wojewódzkiej nr 251 Kaliska - Inowrocław polegająca na budowie drogi dla 
rowerów na odcinku Pturek - Knieja"  z przeznaczeniem na wykupy gruntów. 

§ 2. Pomoc finansowa na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Barcin w kwocie 
257.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Barcin 
a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.